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پسلرزههایمسابقهدونیمهماراتن

رئیس هیئت دو و میدانی فارس 
هم استعفا داد 

حواشــی مســابقات دو ماراتن شــیراز، دامن رئیس هیئت دو و 
میدانی اســتان فارس را هم گرفت و روح الله نجمی از ســمت 
خود اســتعفا کرد. در متن اســتعفای روح الله نجمی خطاب به 
سرپرســت فدراسیون دو و میدانی که روز دوشنبه تصویر آن در 
اختیار ایرنا قرار گرفت، آمده است: »اینجانب استعفای خود را از 
مســئولیت هیئت دو و میدانی استان فارس اعلام می دارم.« به 
گزارش ایرنا،  ۱۵ اردیبهشت که روز شیراز نامیده شده، مسابقات 
دو ماراتن برگزار شــد که در آن حدود ۸۰۰ دونده زن و مرد در 
مسیری جداگانه به رقابت پرداختند که با حاشیه هایی همراه بود. 
نخستین ترکش برگزاری این مسابقات متوجه مسئولان ورزش 
شــد و روابط عمومی دادگستری فارس از تشکیل پرونده قضایی 
برای مسئولان برگزارکننده این مسابقات خبر داد. در این اطلاعیه 
آمده بود:  »در پی انتشــار تصاویری از مسابقات دو و میدانی در 
شیراز و حضور زنان بی حجاب در این مسابقه در حاشیه برگزاری 
روز شیراز، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان دستور تشکیل 
پرونده قضایی و احضار مسئولان برگزار کننده را صادر کرد. سید 
مصطفی بحرینی، دادستان مرکز فارس با بیان اینکه قصور، ترک 
فعل و تقصیر احتمالی مسئولان در این خصوص با جدیت بررسی 
می شود، گفت: پس از این اقدام ساختارشکنانه، سرپرست ورزش 
و جوانان اســتان، مدیر ورزش و جوانان شــیراز و رئیس هیئت 
دو و  میدانی و مســئولان انتظامات برگزاری مسابقه جهت ارائه 
توضیح به دادستانی احضار شــده اند. همچنین فرماندار شیراز، 
۱۵ اردیبهشــت ماه در مصاحبه با ایرنا گفته بود:  این مســابقات 
به مناســبت روز شــیراز، ویژه بانوان و آقایان در ۲ مســیر کاملًا 
مجزا برگزار شد. لطف الله شیبانی ادامه داد: تمهیدات لازم برای 
برگزاری این مســابقه از حدود ۲ مــاه قبل انجام و ثبت نام برای 
شرکت در این مسابقه از سراسر کشور انجام شده است. فرماندار 
شــیراز با بیان اینکه ۳۲۰ نفر زن و ۴۵۰ نفر مرد در این مسابقه 
شرکت کردند،گفت: حاشیه ها و شایعاتی در فضای مجازی مبنی 
بر برگزاری هم زمان مســابقات بانوان و آقایان در یک مســیر در 

حال انتشار است که این مطلب قویاً تکذیب می شود.
پیش از این نیز رئیس فدراســیون دو و میدانی استعفای خود را 
به وزیر ورزش و جوانان اعلام کرده بود که مورد قبول واقع شــد 
و افشــین داوری که پیشتر ســابقه ریاست فدراسیون را برعهده 

داشت به عنوان سرپرست معرفی شد.

ملی پوش جودوی فارس
در اردوی بجنورد

دور جدیــد تمرینــات تیم 
ملــی جودو بعــد از حضور 
در رقابت های روسیه از ۲۵ 
بجنورد  در  اردیبهشــت ماه 
آغــاز می شــود و مهــدی 
فتحی پور، ملی پوش شیرازی 
هم در این اردو حضور دارد.
به گزارش شــیرازنوین، تیم 

ملی جودو ایران که برای حضور در رقابت های بین المللی روسیه 
شــده بود، در این رقابت ها با پیروزی و دو شکســت به کار خود 
پایان داد و به تهران بازگشــت. بر همین اســاس، قرار است دور 
جدید تمرینات این تیم از دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه به میزبانی 

استان خراسان شمالی آغاز شود.
حســین قمی، ســرمربی تیم ملی جودو برای حضــور در این 
اردوی هشــت روزه امیرعباس موحد، ابوالفضل محمودی، پوریا 
شــکری، ســبحان قمی، رضا رضایی، حمیدرضــا پاپی، مهدی 
فتحی پور، ســامان منصوری نــژاد، نیما خدابنــده، علی فتاحی، 
ابوالفضل پرویزی، قاســم باغچقی، امیرحســین ولــی زاده، فؤاد 
ولی زاده، سهراب رخشان، مهدی قره قاش، سعید طالبی نیا، الیاس 
پرهیزگار، حسین بخشی، متین یعقوب کش، محمدجواد محبی، 
جواد سخندان و مهدی سروش جانی را به اردوی تیم ملی دعوت 
کرده اســت. ایوب رستمی و احسان بهرامیان، اعضای کادر فنی 
هســتند که برای این اردو یونس کریمان و مجید جوادی فر نیز 
به عنوان مربیان به اردو دعوت شده اند. میر سپاسی، مربی بدنساز 
و هادی کردی به عنوان سرپرست کنار تیم حضور خواهند داشت.

گل گهر خطرناک تر از همیشه
مقابل پرسپولیس

تیم فوتبال گل گهر، نتوانســته در بازی های گذشته نتایج خوبی 
کســب کند و برای اعاده حیثیت تمام توانــش را برای دیدار روز 
جمعه به کار خواهد گرفت. به گزارش ورزش ســه، اگرچه سعید 
الهوییِ جوان شروع بسیار خوبی در گل گهر داشت و در ورزشگاه 
وطنی قائمشهر موفق به شکست نساجی مازندران شد، اما در ادامه 
چالش های دنیای دشوار سرمربیگری پیش روی او قرار گرفت و 
نتوانست آن طور که هواداران سیرجانی انتظار داشتند، عمل کند.
پیروزی برابر آلومینیوم، می توانست گل گهر را بار دیگر به جدول 
مسابقات برگرداند و آنها را برای کسب رتبه چهارمی امیدوار کند، 
اما در روزی که سرمه ای پوشان سیرجانی حملات زیادی داشتند 
و حتی یک پنالتی هم گرفتند، به روز خوب مدافعین و دروازه بان 
آلومینیوم خوردند، تا برخلاف جریان مسابقه بازی را واگذار کنند 
و فرصت بازگشــت به رتبه پنجمی و قرار گرفتن در فاصله یک 
امتیازی تراکتور را از دست بدهند. اعضای گل گهر پس از مصاف 
برابر آلومینیوم به سکوتی فرو رفته اند که خشمی بزرگ هم در آن 
نهفته است و در این شرایط این روزها آماده مصاف برگشت برابر 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی می شوند. دیدار برابر پرسپولیس، 
آخریــن فرصت گل گهر برای بازپس گرفتن رتبه چهارمی، پیش 
از دیدار پایانی فصل برابر صنعت نفت آبادان در ســیرجان است 
و آنها باید مقابل تیمی ســه امتیاز را در خانه اش کسب کنند که 
جایی برای اشتباه ندارد، وگرنه صدر جدول را به احتمال فراوان 

به سپاهان خواهد داد. 
اما چیزی که مسلم است، اینکه سیرجانی ها طی سال های اخیر 
هیچ وقت تا این اندازه خطرناک و خشمگین پا به ورزشگاه آزادی 

نگذاشته اند.

درخشش وزنه بردار مرودشتی
در مسابقات بانوان آسیا 

فاطمه کشــاورز، وزنه بردار اهل شهرســتان مرودشت فارس 
در پیکارهای وزنه برداری قهرمانی آســیا که در شهر جینجو 
کره جنوبی در حال برگزاری است، برای نخستین بار ۲ نشان 
برنز آسیا را برگردن آویخت و نشان داد این شهرستان قطب 

وزنه برداری فارس است.
به گزارش ایرنا، فاطمه کشــاورز که در دسته ۶۴ کیلوگرمی 
بــه روی تخته رفته بود،  در حرکــت اول یک ضرب، وزنه ۸۳ 

کیلوگرمی را نتوانست مهار کند.
کشاورز در حرکت دوم، وزنه ۸۵ کیلوگرمی را انتخاب کرد و با 
موفقیت آن را بالای سر برد، اما در حرکت سوم نتوانست وزنه 
۸۹ کیلوگرمی را مهار کند و در نهایت در بین هشت وزنه بردار 

در رده پنجم حرکت یک ضرب قرار گرفت.
همچنیــن ایــن وزنه بــردار مرودشــتی در حرکت ۲ضرب 
درخشــش خوبی داشت و زمینه کسب ۲ مدال برنز آسیایی 

را فراهم کرد.
کشــاورز در حرکت ۲ضرب، ابتدا وزنــه ۱۰۵ کیلوگرمی را 
بالای سر برد و سپس با انتخاب وزنه ۱۰۹ کیلوگرمی، موفق 
شــد این وزنه هم مهار کند، اما در حرکت ســوم، وزنه ۱۱۳ 
کیلوگرمی را نتوانســت بالای ســر ببرد و در نهایت هم در 
مجموع ۱۹۴ کیلوگرم با ۲ نشان برنز آسیا که برای نخستین 

بار کسب کرد، به کار خود پایان داد. 
در این حرکت، آنوجین گانزوریگ از مغولســتان نشان طلا 
گرفت،  مدین آمانوا از ترکمنســتان صاحب مدال نقره شد و 
فاطمه کشاورز هم از ایران، مدال برنز به خود اختصاص داد.

پیکارهــای وزنه برداری قهرمانی آســیا و انتخابی ســهمیه 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس از ۱۳ اردیبهشــت آغاز شده و تا ۲۳ 

همین ماه در شهر جینجه کره جنوبی ادامه دارد.
از اســتان فارس تنها فاطمه کشاورز در این مسابقات شرکت 
دارد، پوریا اکبری، تنها وزنه بردار اهل شهرســتان نی ریز از 
توابع اســتان فارس بود که پیش از مسابقات آسیایی به تیم 

ملی دعوت شد اما نتوانست راهی مسابقات آسیایی شود.

انتصاب در هیئت ورزش های همگانی 
فارس 

سرپرست هیئت های ورزش های همگانی قیروکارزین، کوهچنار و 
مرودشت معرفی شدند .

طی احــکام جداگانــه از ســوی علیرضا غلامیان، سرپرســت 
هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس، سرپرست هیئت های 
ورزش های همگانی قیروکارزین، مرودشــت و کوهچنار منصوب 

شدند.
به گــزارش روابط عمومــی هیئت ورزش های همگانی اســتان 
فارس، طی احکام جداگانه ای از سوی علیرضا غلامیان، سرپرست 
هیئت ورزش های همگانی استان فارس، سجاد شهبازی به عنوان 
سرپرست هیئت ورزش های همگانی شهرستان قیروکارزین، لیلا 
محسنی به عنوان سرپرست هیئت ورزش های همگانی شهرستان 
مرودشت و ســعید حسنی به عنوان سرپرست هیئت ورزش های 

همگانی شهرستان کوهچنار منصوب شدند .
در مراســمی که با حضور علیرضا غلامیان، سرپرست، لیلا دولت 
آبادی، سرپرست نایب رئیســی بانوان، داریوش آورند،  سرپرست 
دبیــری و محمدرضا جعفری، مدیر روابط عمومی، رســانه ای و 
مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش های 
همگانی اســتان فارس در محل دفتر هیئت ورزش های همگانی 

برگزار شد، این احکام تقدیم مسئولان رؤسای شهرستان ها شد.
در بخشی از این احکام آمده: »امید است با اتکال به خداوند و در 
راستای اهداف تعیین شده و استفاده از پتانسیل موجود در انجام 

وظایف محوله موفق و پیروز باشید.«

مسی و بوسکتس به الهلال می روند!
ال  موثــق  و  معــروف  رســانه 
چرینگیتو اســپانیا مدعی شد که 
لیونل مســی و سرخیو بوسکتس 

پیشنهاد الهلال را پذیرفته اند.
به گزارش »ورزش ســه«، رسانه 
در  اسپانیا  چیرینگیتو  ال  معروف 
مدعی  اختصاصی  و  فوری  خبری 
پیشنهاد  مســی  لیونل  که  شــد 
بازگشت به بارســلونا را رد کرده 
و تابستان امسال به همراه سرخیو 
بوســکتس، کاپیتــان کاتالان ها، 
خواهند  عربســتان  فوتبال  راهی 
شــد تا پیراهن الهــلال را بر تن 

کنند.
قرارداد مسی و بوسکتس در ۳۰ 
ژوئن امســال به پایان می رسد و 
هر دوی آنها بازیکن آزاد خواهند 
بود. پیش از این، فابریتزیو رومانو 
اعلام کــرده بود که دوران حضور 

مســی در پاریس به پایان رسیده 
بارســلونا تلاش می کند ضمن  و 
حفظ بوسکتس، لئو را نیز به تیم 

برگرداند.
با این حــال، اگر اطلاعات ال 

چیرینگیتو صحیح باشــد، 
الهــلال هــر دو بازیکن 

بارســا  چنــگال  از  را 
و خــوان لاپورتــا در 
البته  آورد.  خواهــد 
ایــن تنهــا تیر تیم 
عربســتانی بر پیکر 
بی جــان بارســلونا 
چراکه  بود،  نخواهد 
آنها قصد دارند یکی 
اسطوره های  از  دیگر 
یعنــی  بلوگرانــا، 
نیز  را  آلبــا  جوردی 

بگیرند. به خدمت 

گروه   - محجوبــی  میثم   
ورزش

ورزش  کل  اداره  سرپرســت 
فــارس  اســتان  جوانــان  و 
می گویــد که ایــن اداره کل 
به صورت جــدی و اولویت دار، 
جهت گســترش سرانه ورزش 

زورخانه ای اقدام خواهد کرد.
نشســت خبری جهت تشریح 
ورزش  هفتــه  برنامه هــای 
پهلوانــی،  و  زورخانــه ای 
کل  اداره  در  دوشــنبه  دیروز 
ورزش وجوانان اســتان فارس 
نشست،  این  در  شــد.  برگزار 
هیئــت  رئیــس  حســینی، 
غایب  زورخانــه ای  و  پهلوانی 
بود امــا همکاران وی از جمله 

نایب رئیس هیئت، حاضر و پاســخ گوی خبرنــگاران بودند. همچنین 
شــکرالله مسکویی، مسئول بسیج ورزشکاران استان و رحیم خداجو، 

رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز نیز در جلسه حضور داشتند.
حین تشــریح برنامه ها و ارائه آمار، سؤال و جواب هایی هم مطرح شد 
که می توانســت به پویایی این نشســت تبدیل شود، اما ورود به یک 
مسئله حاشیه ای و خارج از موضوعِ این نشست، باعث شد تا بحث ها 

ناقص مانده و فرصت برای ریشه یابی مشکلات از دست برود.
سرپرست اداره ورزش در خصوص فضاها و زیرساخت های این رشته 
ورزشــی باستانی در شــیراز و اســتان فارس گفت: ۹۲ زورخانه در 
ســطح استان وجود دارد که متأســفانه ۸ مورد به صورت نیمه کاره و 
مخروبه درآمده اســت و امیدواریم بتوانیم آنها را هم به چرخه ورزش 
برگردانیم. ۲۶ گود زورخانه در ســطح شهرستان شیراز داریم. ضمن 
اینکه ۱7 زورخانه در سطح استان جای گذاری شده، کارهای اولیه آن 
انجام شــده ولی هنوز به بهره برداری نرسیده و پیشرفت های فیزیکی 

مختلفی قرار دارد و چهار زورخانه هم کلنگ زنی شده است.
از سرفراز شکوهی پرســیدیم: وقتی ۱7 زورخانه در مراحل مختلف 
ساخت قرار دارند و هنوز تکمیل نشده اند، چرا نسبت به کلنگ زنی ۴ 

زورخانه دیگر اقدام شده است؟
وی پاســخ داد: آن ۱7 موردی که عرض کردم تقریباً هیچ پیشرفت 
فیزیکی ندارند. یعنی حتی بعضی هایشــان در این حد هســتند که 
رؤسای شهرستان بی میل نیستند آنها را تغییر کاربری داده و به سالن 

چندمنظوره تبدیل کنند!
به گزارش شــیرازنوین، همین مسئله یکی از معضلات بزرگ ورزش 
در عرصه زیرساخت ها محسوب می شود. رئیس اداره ورزش و جوانان 
شــیراز در این باره نظر جالبی دارد. رحیم خداجو می گوید: متأسفانه 
این مســئله کلنگ زنی چیزی است که برخی مســئولان و از جمله 

نمایندگان شهرســتان ها آن را انجام می دهند. یعنی فکر می کنم در 
۳7 شهرستان فارس همین امسال بیش از 7۰ مورد کلنگ زنی انجام 

شده، در حالی که تعداد زیادی پروژه نیمه تمام داریم.
در ادامه، نایب رئیس هیئت ورزش های باســتانی و زورخانه ای استان 
فارس نیز گفت: بیش از یک هزار و ۸۰۰ ورزش کار در سراسر استان 
فارس عضو این هیئت بوده و در ۸۴ زورخانه اســتان فارس در حال 

فعالیت هستند.
محمدرضا خادم زاده ادامــه داد: از جمله تلاش های صورت گرفته در 
هیئت ورزش های باستانی و زورخانه ای استان فارس، ترویج فرهنگ 
این ورزش بوده تا بتواند جامعه مخاطب ورزش های زورخانه ای را در 

استان فارس افزایش داد.
به گفته این مقام مســئول، ۱۸ شهرســتان در استان فارس فعالیت 
مســتمری در حوزه آموزش و ترویج فرهنگ ورزش های باســتانی و 
زورخانه ای داشــتند که ۱۰ شهرســتان از مجموعه شهرستان های 
فعال اســتان فارس بیشتر از سایر مناطق اقدام به ترویج این فرهنگ 

می کنند.
خــادم زاده تأکید کــرد: طرح »شــهید طوقانی« در اســتان فارس 
اجرایی شــده که در این طرح ۱۲۰ نوجوان و جوان استان با فرهنگ 
ورزش های باستانی و زورخانه ای آشنا خواهند شد و در طرح دیگری 
که در فارس اجرایی شــده نســبت به تجلیل از پیشکسوتان ورزش 
زورخانه ای اقدام شــد و این طرح با عنــوان »گود پدران« نام گذاری 

شده است.
وی در خصوص فرآیند ســاخت زورخانه در استان فارس نیز متذکر 
شد: در تمام استان، نیازمند ایجاد زورخانه نیستیم و با توجه به اینکه 
این ورزش، ورزشــی گروهی و تیمی اســت با توجه به نیازسنجی و 
جانمایی زورخانه در ســطح استان اقدام به ساخت زورخانه در فارس 

انجام خواهد شد.

از نایب رئیــس هیئت پهلوانی 
و زورخانه ای می پرســیم که 
در دوره نزدیک به یک ســال 
ریاست سیدحســن حسینی، 
چه اتفاقــات مثبتی در هیئت 
افتاده و آیا پروژه ای توسط این 
هیئت به بهره برداری رســیده 

است؟ 
عضــو  دیگــر  از  خــادم زاده 
هیئــت که در جلســه حضور 
دارد، می خواهد که گزارشــی 
از عملکــرد این هیئــت ارائه 
دهد. ســید امین نیرومند که 
خود از ورزشکاران زورخانه ای 
به شمار می رود، درباره عملکرد 
ایــن هیئت گزارشــی را ارائه 
می دهــد و می گوید در بحث 

ورزش پایه، اتفاقات خوبی افتاده است و می گوید که اعزام های زیادی 
در رده های پایه به مســابقات کشوری داشــته ایم و در تمام رده ها، 

مقام های کشوری کسب کرده ایم.
اما آیا مکانی هم توسط هیئت افتتاح شده است؟ 

دبیر هیئت: بله. در لار یک افتتاحیه داشــتیم که بزرگترین زورخانه 
جنوب کشور است.

شیرازنوین: آن یک پروژه خیرساز است و در جنوب کشور زیاد اتفاق 
می افتد. منظور ما پروژه ای اســت که صفر تا صد آن را هیئت انجام 

داده باشد. چنین چیزی داشته ایم؟
دبیر هیئت: در شش ماه یک خانه هم نمی شود ساخت!

شیرازنوین: بله، اما می شود تا اندازه ای کارهای ساخت را پیش برد.
دبیر هیئت: چندتا از زورخانه های ما در روند قانونی واگذاری زمین ها 
به هیئت های ورزشــی دچار چالش شده بوده است. با توجه به سبقه 
کاری آقای حســینی در مجموعه شهرداری شیراز و آقای خادم زاده 
در شورای اسلامی شهر، رفع مشکل این چند زورخانه صورت گرفت، 
زورخانه قلعه شــاهزاده بیگم در نیمه شــعبان کلنگ زنی شد، زمین 
واگذار شــد، نقشه ها طراحی شــده و در حال حاضر، فونداسیون این 
زورخانه بسته شده است. زورخانه هایی در محله عادل آباد و کشن هم 
چنین مشکلاتی داشتند که آنها هم در مرحله رفع مشکل قرار دارند 
و بــرای چند زمین دیگر هم برنامه داریم که ورود کنیم و در نواحی 
دیگر شهر شیراز، بتوانیم در ۴ سال آینده بتوانیم حداقل سه زورخانه 

را به بهره برداری برسانیم.
در ادامه جلســه و در حالی که هنوز سؤال هایی برای ورزشی نویسان 
حاضر در نشست مطرح بود، طرح یک سؤال غیرورزشی و حاشیه ای 
باعث شد تا روند بحث سمت و سوی دیگری گرفته و می توان گفت که 

این نشست به صورت ناقص به پایان رسید.

در نشست خبری به مناسبت هفته ترویج فرهنگ پهلوانی و زورخانه ای مطرح شد:

تغییر کاربری فضاها، معضل بزرگ ورزش زورخانه ایتغییر کاربری فضاها، معضل بزرگ ورزش زورخانه ای
در 4 سال آینده حداقل سه زورخانه در شیراز به بهره برداری می رسند

در سطح استان در سطح استان 8484 زورخانه فعال، هشت زورخانه مخروبه،  زورخانه فعال، هشت زورخانه مخروبه، 1717 زورخانه در مراحل مختلف  زورخانه در مراحل مختلف 
پیشرفت فیزیکی و پیشرفت فیزیکی و 44 زورخانه نیز کلنگ زنی شده اند! زورخانه نیز کلنگ زنی شده اند!

شهرک گلستان فاتح مسابقات فوتسال محلات شیراز
به گزارش ایسنا از فارس، یکصد و پنجاه و دومین مسابقه جام محلات شیراز 
با پیروزی چهار بر دو فوتسالیســت های تیم صبا برابر تیم شــهدای محله 

کشن و قهرمانی آنها به پایان رسید.
شامگاه یکشــنبه، ۱7 اردیبهشــت بسیاری از فوتبال دوســتان در سالن 
پهلوانان نصیری شیراز شاهد فینال حساس مسابقات فوتسال جام محلات 

شیراز بین تیم های کشن و گلستان بودند.
این جدال ورزشی حســاس با هنرنمایی دروازه بان گلستانی ها، زیباتر هم 

شد.
علی رضا رحیم پور، همان دروازه بانی بود که با گل زنی و گرفتن سه پنالتی 
جام را از کشــنی ها گرفت. دقایــق ابتدایی بازی، پاس گل علی انصاری با 
ضربه دقیق بهنام آرندی، کاپیتان و مربی کشــنی ها همراه شد و توپ به 

کنج دروازه تیم صبا)گلستانی ها( چسبید.
گلســتانی ها عقب افتادنــد و از همان لحظه بود که فشــارهای خود را با 

محوریت یاســر شهوند، بازیکن لیگ برتری سابق خود آغاز کردند.
کشنی ها هم متقابلًا فشــارهایی را به حریف وارد کردند، ولی با این حال 

ســعی در حفظ نتیجه بازی از طریق یک بازی تقریباً تدافعی داشتند.
گلســتانی ها هرچه تا دروازه کشنی ها پیش می آمدند، نمی توانستند کار را 
تمام کنند و بازی را به تســاوی بکشانند تا اینکه، دروازه بان آنها از دروازه 

بیرون آمد و ارســال زمینی یکی از هم تیمی هایش از روی نقطه کرنر را با 
یک ضربه بغل پای محکم به گل تبدیل کرد و بازی را به تســاوی کشاند.

بازی حســاس تر و جذاب تر شــد؛ گلستانی ها و کشــنی ها بر روی دروازه 
یکدیگــر حمله ور بودند. دقیقه پایانی، بازیکن گلســتانی ها از بازی اخراج 
شــد و برای برتری مجدد شرایط خوبی برای کشــنی ها ایجاد شد، لیکن 
کاری از پیــش نرفــت و ضربات پنالتی سرنوشــت تیــم قهرمان جام را 

مشخص کرد.
ضربات پنالتی با ســوت و هلهله تماشــاگران آغاز شــد؛ کشنی ها سه بار 
توســط علی رضا رحیم پــور، دروازه بان تیم صبا ناکام شــدند و فقط یک 
پنالتی را به گل تبدیل کردند. صبایی ها)شهرک گلستانی ها( هم فقط یک 
پنالتــی را به هدر دادند و با موفقیت در زدن ســه پنالتی دیگر، پیروزی 
ســه بر یک را در این ضربات و چهار بر دو را در مجموع بازی از آن خود 

کردند و بر جام قهرمانی محلات شیراز بوسه زدند.
جواد دهقانی، ایمان سمیعی و پویا ایقانی، مسابقه فینال را قضاوت کردند.
علی رضا رحیم پور، محمدرضا حســین پور، محمد نیلائی، محمد کشاورز، 
رضا عبودی، یاســر شهوند، علی قزل بیگلو و امیر سالار رضایی با مربیگری 
کاظم ســهیلی تقی زاده و سرپرستی بهبود فیروزی برای تیم صبا قهرمان 

بازی ها به میدان آمدند.

در ترکیب تیم شــهدای کشن، نایب قهرمان جام نیز حمید حسنی، درون 
دروازه و محمــد انصاری، بهنام آرندی، ســید مرتضی میــری، علی رضا 
اکبریان نژاد، محمد قائدی، علی قائدی، بهنام حیاتی، داریوش نامجومنش 
و رضا گشتاســبی با مربیگری بهنام آرندی و سرپرستی علی کنعانی وارد 

زمین شدند.
در دیدار رده بندی نیز فوتسالیست های محلات مدرس و پایگاه هوایی در 
قالب تیم شهید شجاعی با پیروزی سه بر دو مقابل فوتسالیست های محله 

سعدی، عنوان تیم سوم جام را به خود اختصاص دادند.
مراســم اختتامیه جام با تجلیل از افشــین جاوید تاش، نادر دولت خواه و 
غلام صادقی، پیشکســوتان فوتبال و فوتسال شهرداری شیراز همراه شد. 
جایی کــه جای خالی زنده یاد جعفر فتاحی، پیشکســوت و مربی فوتبال 
شــیراز و کارمند سابق تربیت بدنی شهرداری شیراز به شدت احساس شد.

پیشکســوتانی همچون غلام پیروانی، مجید توتونچی، عباس زارع و ... در 
این مراســم حضور داشتند و بعد از خیرمقدم گویی توسط چوبینی، رئیس 
ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شــیراز، جوایز و کاپ های 

قهرمانی، نایب قهرمانی و سوم جام به تیم ها اهدا شد.
گفتنی است، احسان شاکری، سرپرستی برگزاری ۱۵۲ مسابقه حساس و 

سنگین این جام را بر عهده داشت.

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین


